RUA MARIO CAENIELLI frWFV| ssíifJ

DECRETO N.o. 6418 de 10 de fevereiro de 1981

no município de Sm™ "MÃH'0 CARN,ELU" vm pública

que lhe são conferidas pelo riem XUí d^t^ 'mTo'''" USando daS atr'buiÇÜes
—N.o., de 3r ssari

d' s rs Í nf, r • sFe í

rss!1 srr rzssr ~5

m<.B.a„t«rr„s;sipríérfa'desde ^haia in<iicati0 *

rido diploma legal; C0NSIDER^NI>0 exjstir 'ndicação nos Termos do refe-

acatado pelo Executivo sJm restrições ^ J'" iOSO CntétÍO de eSC0Íha r]

DECRETA:

LI" a Rua 51 do J^Eufeí'Gl»ba^ "R"a MÁRIO CARNIEL-
término na AvenidaToS ^ na RU8 ^ Di ^arzio e ;

de ^ publicação disposí^^rio"^ ^ ^ ^ ^

Campinas, 10 de fevereiro de 1981

FRANCISCO AMARAL ;
Prefeito Municipal

DR. CARLOS SOARES JÚNIOR '
Secretário dos Negócios Jurídicos